

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مهر گستران سیمرغ زیاران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: زمرغ3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	مهر گستران سیمرغ زیاران
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت مهرگستران سیمرغ زیاران (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است.</p>	
<p style="text-align: right;">بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</p> <p>2. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه گیری در باره صورتهای مالی یاد شده، براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. صورت‌های مالی شش ماهه منتهی به 31 خرداد 1398 مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار نگرفته است. طبق بررسی های انجام شده ، عمده سرفصل های صورت سود و زیان مقایسه ای منتهی به تاریخ مزبور طبق استانداردهای حسابداری به نحو صحیح ارائه و افشا نشده است.

اظهار نظر مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. با توجه به یادداشت های توضیحی 2-26، 3-26 و 2-27، دفاتر سال 1397 شرکت، توسط سازمان تامین اجتماعی مورد بازرسی قرار گرفته و بر اساس آن بابت اصل و جرایم بیمه مبلغ 4,091 میلیون ریال تعیین و ابلاغ گردیده است. همچنین طبق برگ های تشخیص صادره بابت اصل و جرایم مالیات های تکلیفی و معاملات فصلی سال های 1395 الی 1397 و نیز مالیات عملکرد سال های 1396 و 1397 به دلیل رد دفاتر به ترتیب مبلغ 16,303 میلیون ریال و مبلغ 7,014 میلیون ریال از شرکت مطالبه شده است. شرکت نسبت به موارد یاد شده اعتراض نموده که نتیجه آن تاکنون مشخص نشده است.

7. با توجه به یادداشت توضیحی 2-16، به دلیل احداث آزاد راه چرمشهر-آبیک توسط وزارت راه و شهرسازی، بخشی از زمین های شرکت در مسیر طرح احداث آزاد راه قرار گرفته است. در این خصوص با توجه به شکایت مطرح شده در دادگستری شهرستان آبیک و رای صادره مبنی بر مصالحه طرفین، طبق صورتجلسه تنظیمی فیما بین، مجری آزاد راه متعهد گردیده نسبت به احداث دو دهنه پل زیرگذر، رینگ جدید، جاده ارتباطی، فنس کشی طول بزرگراه، جابجایی تاسیسات انتقال گاز و برق و تمهیدات لازم جهت کنترل صوت های ناشی از تردد خودروها اقدام نماید. بخشی از تعهدات فوق تاکنون انجام نشده است.

28 مرداد 1399

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/06/23 15:28:22	841373	[Iraj Jamali [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/06/23 16:35:51	810976	[Reza Esmaeilzadeh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/06/23 18:28:45	800043	[Alireza Asaadi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۳	۳۳۹,۷۱۹	۱۴۶,۸۳۳	۲۰۹,۲۵۶	درآمدهای عملیاتی
(۷۰)	(۱۶۰,۸۳۶)	(۱۰۰,۵۷۴)	(۱۷۱,۲۵۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	۷۸,۸۹۳	۴۶,۲۵۹	۳۷,۹۹۸	سود (زیان) ناخالص
(۷۳)	(۲۳,۹۴۷)	(۱۰,۳۳۲)	(۱۷,۸۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۵	(۴۳,۳۵۴)	(۳۷,۲۱۲)	(۲۰,۳۴۵)	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۶۵	۰	۵۰۶	سایر درآمدها
--	(۶,۵۹۵)	(۵,۶۰۳)	۰	سایر هزینه‌ها
(۹۰)	۵,۰۶۲	۳,۱۲۲	۳۲۵	سود (زیان) عملیاتی
--	(۲۰,۲۰۹)	(۸,۰۳۰)	۰	هزینه‌های مالی
۲۸۸	۱۴,۴۶۵	۲,۴۶۱	۹,۵۴۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--	(۶۸۲)	(۳,۴۴۷)	۹,۸۶۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۳,۳۴۴)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۶۸۲)	(۳,۴۴۷)	۶,۶۲۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۶۸۲)	(۳,۴۴۷)	۶,۶۲۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۳۴)	(۱۲۲)	۳۳۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۶۸۲)	(۲,۴۴۷)	۶,۶۲۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۶۸۲)	(۲,۴۴۷)	۶,۶۲۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۱	۱۸۵,۵۲۱	۱۸۲,۶۴۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۱	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳	۱	۳,۵۳۳	۳,۶۴۹	دارایی‌های نامشهود
	۱	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۶۶	۱	۳,۴۶۱	۴,۰۹۳	سایر دارایی‌ها
(۱)	۶	۱۹۱,۵۱۵	۱۹۰,۳۸۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۵)	۰	۱,۸۱۲	۱,۰۰۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۸)	۰	۲۰,۳۶۶	۱۳,۶۱۳	موجودی مواد و کالا
۶۵	۰	۴۳,۱۲۱	۷۱,۳۴۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۳۴,۲۱۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۵)	۰	۱۷,۹۶۳	۹,۹۴۲	موجودی نقد
۴۳	۰	۸۳,۱۶۲	۱۱۹,۱۱۴	
(۵۷)	۱	۵۲,۳۲۸	۳۲,۴۴۹	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۱	۱۳۵,۴۰۰	۱۴۱,۵۶۳	جمع دارایی‌های جاری
۲	۷	۳۳۶,۹۱۵	۳۳۱,۹۵۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۱	۰	۰	صرف سهام
	۱	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۱	۰	۰	اندوخته قانونی
	۱	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۱	(۴۶,۸۷۰)	(۴۰,۳۴۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴	۷	۱۵۳,۱۳۰	۱۵۹,۷۵۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳۲	۰	۶۹,۷۴۶	۱۶۱,۹۵۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۳,۳۴۴	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
--	۰	۹۷,۶۷۴	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۰	۰	۶,۳۶۵	۶,۹۹۹	پیش‌دریافت‌ها
(۱)	۰	۱۷۳,۷۸۵	۱۷۳,۱۹۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۱)	۰	۱۷۳,۷۸۵	۱۷۳,۱۹۸	جمع بدهی‌های جاری
(۱)	۰	۱۷۳,۷۸۵	۱۷۳,۱۹۸	جمع بدهی‌ها
۲	۷	۳۳۶,۹۱۵	۳۳۱,۹۵۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۵۳,۸۱۲	۰	(۴۶,۱۸۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۵۳,۸۱۲	۰	(۴۶,۱۸۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۶۸۲)		(۶۸۲)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۶۸۲)	۰	(۶۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۶۸۲)	۰	(۶۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰		۰									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۶,۸۷۰)	۰	۱۵۳,۱۳۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۶,۶۲۲		۶,۶۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۶۲۲	۰	۶,۶۲۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۰,۲۴۸)	۰	۱۵۹,۷۵۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
			حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲۱,۵۵۰		۳۲,۹۳۶	۳۹,۰۲۴	(۳۵)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱,۵۵۰		۳۲,۹۳۶	۳۹,۰۲۴	(۳۵)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۲۰۵)		(۱۰,۰۵۹)	(۱۵,۷۸۶)	۴۸	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳۲)		۰	(۱۴۴)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰	۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
--	(۲,۴۶۱)	۰	(۱,۶۳۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲۴,۲۱۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۲۶۷	۱۲۷	۱۱۸	۱,۶۱۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۹۷)	(۱۸,۲۶۴)	(۹,۹۴۱)	(۲۹,۵۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۰,۷۶۰	۲۲,۹۹۵	(۸,۰۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۲۸,۰۱۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۳۰,۱۰۱)	(۱۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵,۸۰۵)	(۱۶,۰۰۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۷,۸۹۰)	(۲۶,۰۰۱)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۶۷)	۱۳,۸۷۰	(۳,۰۰۶)	(۸,۰۲۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۵۳	۵,۰۹۳	۵,۰۹۳	۱۷,۹۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷۶	۱۷,۹۶۳	۲,۰۸۷	۹,۹۴۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				